

№	დასახელება	მახასიათებელი	ზომის ერთეული	რაოდენობა	ერთეულის ფასი	ჯამური ფასი
1	პაციენტის გასასინჯი ტახტი	მეტალის კარკასით შეკრული მექანიზმი (მეტალის ყველა დეტალი უნდა იყოს დაფარული ორმაგი ელექტროსტატიკური ლეხვით), ზემოდან ტყავის მგვარი მატრასით, მდებარე ზედაპირით სადენიწვეტიო ხსნარის მიმართ ქიმიურ	ცალი	900	266.00 ლ	239,400.00 ლ
2	ახალშობილის შესახვევი მაგიდა	ახალშობილის შესახვევი მაგიდა - შეკრული მეტალის კარკასით, ფეხებზე დამაგრებული პლასტმასებით. მაგიდის ყველა მეტალის ნაწილი შეღებილი ორჯერ ანტისტატიკური საღებავით. ახალშობილის მკაფიოა ზემოთიდან.	ცალი	450	323.00 ლ	145,350.00 ლ
3	სასწორი		ცალი	450	398.00 ლ	179,100.00 ლ
4	სასწორი ბავშვის (ელექტრო)		ცალი	450	365.00 ლ	164,250.00 ლ
5	სამანიპულაციო მაგიდა	სამანიპულაციო მაგიდა - მეტალის კარკასით შეკრული; ზედა და ქვედა განყოფილებებით, რომელზეც დამაგრებულია ორი მეტალის თარო, ზედა მეტალის თაროს ქვემოთ დამონტაჟებული სახელურიანი ლამინატის უჯრით. ზედა და ქვედა თაროებიდან არანაკლებ 5 და არაუმეტეს 7 სმ-ში სამი მხარე შემოფარგლული უნდა იყოს იგივე მეტალით. ზედა თარო უნდა შეიფუთოს იგივე ლამინატით რაც უჯრა, ფეხებზე დამაგრებული გორგოლაკებით. მეტალის ყველა ნაჭერი უნდა შეიღებოს ორჯერ ელექტროსტატიკური საღებავით, ფერი შემსყიდველთან შეთანხმებით. ზომები: სიგრძე 70-72 სანტიმეტრის ფარგლებში; სიგანე; არანაკლებ 44-45 სანტიმეტრის ფარგლებში; სიმაღლე 92 -93 სანტიმეტრის ფარგლებში.	ცალი	900	420.00 ლ	378,000.00 ლ
6	კარადა მედიკამენტების/ინსტრუმენტების	ზედა და ქვედა განყოფილებიანი კარადა შეკრული მეტალის კარკასით; ზედა მინის კარებით, ქვედა მეტალის კარებით, დამოუკიდებლად ჩამკეტი მექანიზმებით; ზედა ნაწილში 2 პროპორციულად განაწილებული უჟანგავი მეტალის კარკასით შეკრული; ზედა და ქვედა განყოფილებებით, რომელზეც დამაგრებულია ორი უჟანგავი მეტალის თარო, თაროებიდან ტიპი; ორკამერითი	ცალი	900	665.00 ლ	598,500.00 ლ
7	სასტერილიზაციო მაგიდა	უჟანგავი მეტალის კარკასით შეკრული; ზედა და ქვედა განყოფილებებით, რომელზეც დამაგრებულია ორი უჟანგავი მეტალის თარო, თაროებიდან ტიპი; ორკამერითი	ცალი	450	776.00 ლ	349,200.00 ლ
8	მაცივარი	საერთო მოცულობა: არანაკლებ 250 ლ გალღობის სისტემა: NoFrost (მშრალი), ძაბვა: 220-240V ინერტული მთავარი	ცალი	450	1,860.00 ლ	837,000.00 ლ

9	ფანგბადის კონცენტრატორი ინჰალაციის ფუნქციით	კონცენტრატორი არანაკლებ წუთში 5 ლ ფანგბადის გამომუშავების შესაძლებლობით, ნაკადის რეგულირების საშუალებით, ინჰალაციის შესაძლებლობით, ფანგბადის გამომუშავება არანაკლებ 93%		450	1,225.00 ლ	551,250.00 ლ
11	თითის პორტატული პულსოქსიმეტრი	პორტატული პულსოქსიმეტრი, ფერადი ეკრანით, ეკრანზე პულსის, ფანგბადის პროცენტული მაჩვენებლის ჩვენებით, ელემენტით, საკიდით, დამცავი ჩასადგებით	ცალი	1350	60.00 ლ	81,000.00 ლ
	მშრალი ჰაერის სტერილიზატორი	20 ლიტრა	ცალი	450	1,348.00 ლ	606,600.00 ლ
12	მშრალი ჰაერის სტერილიზატორი	40 ლიტრა	ცალი	450	2,088.00 ლ	939,600.00 ლ
14	ოტოსკოპი (მინიმუმ 2 ჯერადი გადიდებით)		ცალი	950	57.00 ლ	54,150.00 ლ
15	ოფტალმოსკოპი		ცალი	950	70.00 ლ	66,500.00 ლ
16	სიმაღლის საზომი (პორტატული 2 მ.)		ცალი	950	661.00 ლ	627,950.00 ლ
18	სფერგომანომეტრი ფონეიდოსკოპით		ცალი	950	23.00 ლ	21,850.00 ლ
19	სტეტოსკოპი		ცალი	950	9.00 ლ	8,550.00 ლ
20	თერმომეტრი სამედიცინო (ვერცხლისწყლით)		ცალი	950	3.00 ლ	2,850.00 ლ
21	თერმოსტატი თასი (მეტალის)		ცალი	950	9.00 ლ	8,550.00 ლ
22	გლუკომეტრი		ცალი	950	33.00 ლ	31,350.00 ლ
23	გლუკომეტრის საჩვენებლები და სტრები	50 ჩხირიანი შეფუთვა	ცალი	1900	63.00 ლ	119,700.00 ლ
24	შტატივი გადსხმისთვის (ორი საკიდით)		ცალი	950	124.00 ლ	117,800.00 ლ
25	ფანგბადის კონცენტრატორი ინჰალატორის ფუნქციით		ცალი	950	1,310.00 ლ	1,244,500.00 ლ
26	პინცეტი ქირურგიული (160 მმ. უფანგავი მეტალის)		ცალი	950	5.00 ლ	4,750.00 ლ
27	პინცეტი ქირურგიული (200 მმ. უფანგავი მეტალის)		ცალი	950	5.50 ლ	5,225.00 ლ
28	პინცეტი ანატომიური (160 მმ. უფანგავი მეტალის)		ცალი	950	5.50 ლ	5,225.00 ლ
29	პინცეტი ანატომიური (200 მმ. უფანგავი მეტალის)		ცალი	950	5.50 ლ	5,225.00 ლ
30	მაკრატელი ანატომიური (160 მმ. უფანგავი მეტალის)		ცალი	950	5.00 ლ	4,750.00 ლ
31	მაკრატელი ლიტერის (160 მმ. უფანგავი მეტალის)		ცალი	950	11.00 ლ	10,450.00 ლ
32	ნემსდამჭერი (160 მმ. უფანგავი მეტალის)		ცალი	950	11.00 ლ	10,450.00 ლ
33	არტერიული მომჭერი (160 მმ. უფანგავი მეტალის)		ცალი	950	10.00 ლ	9,500.00 ლ
34	სკალპელი (150 მმ. უფანგავი მეტალის)		ცალი	950	9.50 ლ	9,025.00 ლ
35	სკალპელი (180 მმ. უფანგავი მეტალის)		ცალი	950	9.50 ლ	9,025.00 ლ
36	ზონდი ყურის		ცალი	1900	10.00 ლ	19,000.00 ლ
37	მაკრატელი ნაკერების მოსახსნელად (170 მმ. უფანგავი მეტალის)		ცალი	950	6.00 ლ	5,700.00 ლ
38	ბიოქსი (180 მმ.)		ცალი	950	36.00 ლ	34,200.00 ლ

შ.პ.ს უნიმედი